LOTE: 001

VW/KOMBI - PLACA ICD3308 - ANO/MODELO 1994/1994       ARREMATADO LOTE 1: • VW/KOMBI, placa ICD-3308, renavam 00624109232, chassi
9BWZZZ237RPO29151 ano/modelo 1994/1994, cor branca. • AVALIAÇÃO: R$ 13.128,00 (treze mil, cento e vinte e oito reais). • VALOR MÍNIMO: R$
6.564,00 (seis mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais). ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 13.128,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 6.564,00 Observações: •
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 1. Poderá ser aceito lance por valor inferior ao da avaliação, respeitado o Art.

[...]

do valor das despesas.

LOTE: 002

REBOQUE RONIMAR M2PA - PLACA IEJ3644 - ANO/MODELO 1995/1996 ARREMATADO LOTE 2: • UM REBOQUE RONIMAR M2PA, placa IEJ-3644, renavam
00647508591, chassi 9EHRSRE2RS1002279, ano/modelo 1995/1996, cor azul. • AVALIAÇÃO: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). • VALOR MÍNIMO:
R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais). ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 2.800,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 1.400,00 Observações: • CONDIÇÕES DE
PAGAMENTO: 1. Poderá ser aceito lance por valor inferior ao da avaliação, respeitado o Art. 891 do NCPC (Preço vil) e a Súmula 128 do STJ: “Na execução

[...]

§2° da Lei 6.830/80

LOTE: 003

REBOQUE FECHADO PIKO JOA - PLACA IPY8673 - ANO/MODELO 2009/2009 ARREMATADO LOTE 3: • UM REBOQUE FECHADO PIKO JOA, placa IPY-8673,
renavam 153779870, chassi 9A9RFJUA19EDY7059, ano/modelo 2009/2009, cor branca. • AVALIAÇÃO: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais). • VALOR
MÍNIMO: R$ 600,00 (seiscentos reais). ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 1.200,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 600,00 Observações: • CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
1. Poderá ser aceito lance por valor inferior ao da avaliação, respeitado o Art. 891 do NCPC (Preço vil) e a Súmula 128 do STJ: